de Estorbo Publico de su propiedad, incurran en un patron de dejadez y sus propiedades 
recaigan en condici6n de estorbo publico. Estos seran multados de manera escalonada, 
de la siguiente manera: 

a. primera reincidencia: multa que no sera menor de mil d61ares ($1,000.00) 
pero nunca mayor de mil quinientos ($1,500.00); 

b. segunda reincidencia: multa que no sera menor dos mil d6lares ($2,000.00) ni 
mayor de tres mil quinientos d6lares ($3,500.00); 

c. tercera reincidencia en adelante: multa fija de cinco mil d61ares ($5,000.00). 

Articulo 25- Revision de Multas 

Las multas impuestas podran ser revisadas y/o condonadas, segun lo establezca el 
Procedimiento Administrativo que Regira la lmposici6n, Tramite, Cobro y Revision de Multas